

投标报价明细表

投标人全称（公章） 青海汇杰思创信息技术有限公司

项目编号及标项： 久治县哇东乡藏文寄宿制小学阶梯教室设备采购项目（青海九字竞磋（货物）2025-002）

供应商名称	报价(总价，元)	交货时间	质保期	保证金缴纳方式	备注
青海汇杰思创信息技术有限公司	778900	90 日历天	一年	对公转账	无

13.分项报价表

分项报价表

采购项目名称：久治县哇赛乡藏文寄宿制小学阶梯教室设备采购项目

采购项目编号：青海九字竞磋（货物）2025-002

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1、LED显示系统								
1	户内全彩 LED屏	希沃	SH1925	广州视睿电子科技有限公司	24.88 m²	9600	238848	1 年
2	视频处理器	青松	CRN PCON600	西安青松光电技术有限公司	1 台	14528	14528	1 年
3	配电柜	青松	TD-15	西安青松光电技术有限公司	1 台	3000	3000	1 年
4	钢结构及安装 施工、调试	汇杰	定制	青海汇杰思创信息技术有限公司	1 项	48000	48000	1 年
5	控制电脑	希沃	D1530 M273A	广州视睿电子科技有限公司	1 台	5000	5000	1 年
2、扩声系统								
1	主扩声线阵音箱	itc	AS-2800	广东保伦电子股份有限公司	8 只	8800	70400	1 年
2	支架	itc	AK-R63DP	广东保伦电子股份有限公司	2 套	758	1516	1 年
3	RX 支架	itc	AS-P02	广东保伦电子股份有限公司	2 套	1200	2400	1 年
4	主扩声专业功放	itc	AK-4966A	广东保伦电子股份有限公司	4 台	6500	26000	1 年
5	辅助音箱专业功放	itc	AK-4166A	广东保伦电子股份有限公司	2 台	6500	13000	1 年

6	辅助音箱专业音箱	itc	AS-610	广东保伦电子股份有限公司	4 只	6500	26000	1 年
7	RX 支架	itc	AK-65AQ	广东保伦电子股份有限公司	4 只	143	572	1 年
8	返听音箱专业功放	itc	AK-4166A	广东保伦电子股份有限公司	1 台	6500	6500	1 年
9	返听音箱专业音箱	itc	AS-610T	广东保伦电子股份有限公司	2 只	6500	13000	1 年
10	调音台	itc	AS-P14FX-4	广东保伦电子股份有限公司	1 台	6500	6500	1 年
11	音频处理器	itc	AK-MR5454	广东保伦电子股份有限公司	1 台	11521	11521	1 年
12	会议音频综合管理平台软件	itc	会议音频综合管理平台软件 V3.137	广东保伦电子股份有限公司	1 套	9800	9800	1 年
13	抑制器	itc	AK-442M	广东保伦电子股份有限公司	1 台	4053	4053	1 年
14	手持无线话筒	itc	AK-174TD	广东保伦电子股份有限公司	2 套	3000	6000	1 年
15	领夹无线话筒	itc	AK-174TY	广东保伦电子股份有限公司	1 套	3000	3000	1 年
16	头戴无线话筒	itc	AK-174TU	广东保伦电子股份有限公司	1 套	3000	3000	1 年
17	天线分配器	itc	AK-17PR	广东保伦电子股份有限公司	1 套	1787	1787	1 年
18	话筒天线	itc	AK-17KU	广东保伦电子股份有限公司	1 套	2259	2259	1 年
19	有源音箱	itc	AK-3206H	广东保伦电子股份有限公司	1 套	2800	2800	1 年
20	电源管理器	itc	AS-830	广东保伦电子股份有限公司	2 台	1158	2316	1 年
3、辅助材料								
1	施工及辅材	itc	AK-G3 AK-BS1.8 AK-MS1.8 AK-PS1.8 AK-F1.8	广东保伦电子股份有限公司	1 批	26000	26000	1 年
2	机柜	图腾	G26624	图腾电子设备（昆山）有限公司	1 台	2000	2000	1 年

3	交换机	H3C	US116	新华三智能终端有限公司	1 台	2000	2000	1 年
4、其他设备								
1	阶梯教室桌椅	卓世	ZS-K12	佛山市卓世家具有限公司	364 位	400	145600	1 年
2	教室墙面吸音板	沁声	2440*133*15mm	广州沁声声学技术有限公司	1 批	80000	80000	1 年
3	窗帘	卡曼塔	1.8*2.4m	上海水星家用纺织品股份有限公司	1 批	18000	18000	1 年
优惠承诺及其他：无								
投标总价		大写：柒拾玖万伍仟肆佰元整 小写：795400.00 元						

注：“分项报价表”须为打印版，手写无效。

供应商：青海汇杰思创信息技术有限公司（公章）
 法定代表人或委托代理人：王成（签字或盖章）
 日期：2025年5月29日